
SCHEMA - ROZMĚR (mm)OZN. POPIS VÝROBKU
1.NP 2.NP

POZNÁMKA
POČET KUSŮ

DETAILNÍ POPIS JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ JE SOUČÁSTÍ SAMOSTATNÝCH VÝKRESŮ,
PŘED PROVÁDĚNÍM NUTNO OVĚŘIT SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVBY NA MÍSTĚ!

TABULKA PRVKŮ - Č.5
VD HRACHOLUSKY - PROVOZNÍ OBJEKT - VNITŘNÍ VYBAVENÍ

Re 2

VS 2
VANY POD SUDY, PLASTOVÉ
ZÁCHYTNÉ VANY S PE ROŠTEM,
NÁDOBY NEPROPOUŠTĚJÍ KAPALINY,
MATERIÁL ODOLÁVÁ NÁRAZŮM, OBJEM
VANY 260 LITRŮ, BARVA ŽLUTÁ

1320/660/430

PL

PRACOVNÍ LAMPA NA STŮL
STOLNÍ LED LAMPIČKA MASTER S
INTEGROVANOU NABÍJEČKOU,
SKLÁPĚCÍ RAMENO

NL
NÁSTĚNNÁ LAMPA ČTECÍ NAD POSTEL
MODEL NYNAME
JEDNODUCHÁ,STÍNIDLO NASTAVITELNÉ,
BÍLÁ + ŽÁROVKA LED TEPLÁ BÍLÁ MAX
8,5W, MONTÁŽ NA ZEĎ

5
BARVA VESMÍRNĚ ŠEDÁ, MOŽNOST
STMÍVÁNÍ SVĚTLA I NASTAVENÍ
BARVY SVĚTLA OD TEPLÉ AŽ PO
STUDENÉ (3000-5000 K)

www.ikea.cz

www.panlux.cz

6

www.b2bpartner.cz

REPRODUKTORY  REGÁLOVÉ
DVOUPÁSMOVÉ PASIVNÍ,
+ ZESILOVAČ PODVĚŠENÝ
POD STOLEM, NEBO VOLNĚ
POLOŽENÝ NA SKŘÍŇKÁCH
PRO ZVUKOVÝ DOPROVOD
PŘI PROJEKCI NA PLÁTNO

VÝŠKA MAX.280 MM, BARVA ČERNÁ

N1

NÁSTĚNNÝ RÁM
SE SKLEM A ZADNÍ DESKOU PRO
VLOŽENÍ FOTOGRAFIE,
RÁMEČEK ELOXOVANÝ HLINÍK

N2

N3

N4

8

600/740

1300/800

1100/800

1700/800

NÁSTĚNNÝ RÁM
SE SKLEM A ZADNÍ DESKOU PRO
VLOŽENÍ FOTOGRAFIE,
RÁMEČEK ELOXOVANÝ HLINÍK

NÁSTĚNNÝ RÁM
SE SKLEM A ZADNÍ DESKOU PRO
VLOŽENÍ FOTOGRAFIE,
RÁMEČEK ELOXOVANÝ HLINÍK

NÁSTĚNNÝ RÁM
SE SKLEM A ZADNÍ DESKOU PRO
VLOŽENÍ FOTOGRAFIE,
RÁMEČEK ELOXOVANÝ HLINÍK

1

1

1

IS-
TAB

cca 600/1000

INFORMAČNÍ SYSTÉM:
ORIENTAČNÍ TABULE
ELOXOVANÉ AL PROFILY + POLEP

POLOHA JE UPŘESNĚNA
V CELKOVÉM
PŮDORYSU1

P
PROJEKČNÍ PLÁTNO
ELEKTRICKY POHÁNĚNÉ, MATNÝ
BÍLÝ POVRCH
MONTÁŽ DO PODHLEDU

šířka 2400

1

POLOHA JE UPŘESNĚNA
V POHLEDECH

POLOHA JE UPŘESNĚNA
V POHLEDECH

POLOHA JE UPŘESNĚNA
V POHLEDECH

POLOHA JE UPŘESNĚNA
V POHLEDECH

UVEDENÉ NÁZVY A VÝROBKY URČUJÍ PŘEDPOKLÁDANÝ STANDARD


